
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA RAGAZZI-CADETTI
(3^ Giornata) - 9^ PROVA G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2018
Organizzazione: CP PAVIA - PV410 ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI 24/05 - 23:44

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.66 806

2 3 5 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 43.88 793

3 4 3 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.82 738

4 1 6 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.66 690

5 5 13 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.98 672

6 6 4 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.02 615

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CONSONNI Emma 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 46.80 627

2 3 14 TERRAGNI Matilde 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 47.12 610

3 5 8 DE NEVI BERNASCONI Aile 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 47.26 603

4 1 11 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.58 438

5 6 10 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.02 373

 2 2 BENZONI Greta 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.66 806

2 3 5 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 43.88 793

3 4 3 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.82 738

4 1 6 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.66 690

5 5 13 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.98 672

6 4 7 CONSONNI Emma 2004 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 46.80 627

7 6 4 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 47.02 615

8 3 14 TERRAGNI Matilde 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 47.12 610

9 5 8 DE NEVI BERNASCONI Aile 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 47.26 603

10 1 11 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.58 438

11 6 10 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.02 373

 2 2 BENZONI Greta 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:07.54 776

 92 COSTA Maddalena 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.04 829

2 3 2 DALLE MESE Giada 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.75 731

3 2 3 DE NEVI BERNASCONI Aile 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.19 672

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:38 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 TERRAGNI Matilde 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.58 754

2 3 5 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.64 613

3 2 1 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.68 608

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 4 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.04 +1.1 829

2 4 6 TERRAGNI Matilde 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.58 +0.5 754



3 3 2 DALLE MESE Giada 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.75 +1.1 731

4 2 3 DE NEVI BERNASCONI Aile 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.19 +1.1 672

5 3 5 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.64 +0.5 613

6 2 1 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.68 +0.5 608

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.31 917

1°: X 2°: X 3°: 10.92  4°: 10.86 5°: X 6°: 11.31  

2 2 CARRARA Tea 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.67 824

1°: 10.33 2°: X 3°: 10.67  4°: X 5°: 10.19 6°: 10.65  

3 3 DE MASI Manila 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.43 789

1°: 10.01 2°: 10.35 3°: X  4°: 10.13 5°: 10.11 6°: 10.43  

4 8 VIOLA Francesca 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 9.61 672

1°: 9.28 2°: 9.45 3°: 9.61  4°: 8.31 5°: 9.33 6°: 9.36  

5 1 BENZONI Greta 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.08 596

1°: 8.83 2°: 8.70 3°: 9.08  4°: 8.78 5°: 8.86 6°: 9.03  

6 5 PIOGGIA Morena 2004 CF MI877 ATLETICA SEGRATE 8.87 566

1°: 8.56 2°: X 3°: X  4°: 8.61 5°: 8.83 6°: 8.87  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.24 458

1°: 7.24 2°: 6.95 3°: 7.21  4°: 5.84 5°: 6.90 6°: 7.04  

2 200 DE MASI Eleonora 2003 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.13 446

1°: 6.76 2°: 7.00 3°: 6.79  4°: 7.13 5°: 5.12 6°: 5.78  

3 3 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.39 367

1°: 6.07 2°: 6.07 3°: 6.09  4°: 6.36 5°: 6.39 6°: 6.00  

4 7 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.30 357

1°: 5.90 2°: 5.24 3°: 5.84  4°: 6.09 5°: 6.30 6°: 6.20  

5 8 PILLA Ludovica 2003 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.09 334

1°: 5.90 2°: 6.09 3°: 5.87  4°: 6.05 5°: 6.04 6°: 6.03  

6 9 REALI Isabella 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 5.86 309

1°: 5.86 2°: 5.75 3°: 5.58  4°: 5.29 5°: 5.44 6°: 5.12  

7 4 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.49 268

1°: 4.63 2°: 4.89 3°: 5.04  4°: 5.49 5°: 5.29 6°: 5.18  

8 2 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.19 234

1°: 4.79 2°: 5.02 3°: 5.19  4°: 4.61 5°: 5.17 6°: 5.10  

9 5 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.19 234

1°: 5.19 2°: - 3°: -            

10 6 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.88 199

1°: 4.34 2°: 4.88 3°: 4.24            

 10 TIRELLI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 37.76 832

2 4 3 CALCIATI Simone 2003 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 40.52 643

3 5 2 BELLORINI Lorenzo 2004 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 42.96 494

4 6 4 CAMATA Carlo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.78 342

 2 5 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 180 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6:32.30 649

2 181 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:17.46 382

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:26 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BOZZINI Alessio 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 37.72  

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BELLORINI Lorenzo 2004 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.77 351

1°: 7.77 2°: 7.65 3°: 7.23  4°: 7.41 5°: 6.58 6°: 7.76  

2 2 CAMATA Carlo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.14 302

1°: 6.97 2°: 6.75 3°: 6.20  4°: 6.54 5°: 6.83 6°: 7.14  

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.66 725

2 4 13 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 713

3 1 16 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.74 709

4 3 4 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 690

5 2 20 VECCHIO Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.10 638

6 6 12 MURAGLIA Sofia 2006 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.12 634

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.94 670

2 4 22 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 646

3 6 6 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.08 642

4 2 2 BARBIERI Letizia 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.24 611

5 5 19 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.28 603

Serie 3 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CARESANA Margherita 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 587

2 3 11 LAFLEUR Alessandra 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.52 557

3 5 18 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 526

4 2 8 COCCO Sara 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.96 473

 6 23 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 4 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 BRAJ Rebecca 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 9.00 658

2 2 1 ABBATE Marta 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 9.16 626

3 4 3 BONADONNA Alma Sofia 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.38 584

4 6 14 OSNAGO GADDA Margherita 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.70 522

5 5 21 VENCO Irene Maria 2006 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.10 264

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.66 725

2 4 13 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 713

3 1 16 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.74 709

4 3 4 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 690

5 3 10 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.94 670

6 3 5 BRAJ Rebecca 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 9.00 658

7 4 22 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 646

8 6 6 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.08 642

9 2 20 VECCHIO Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.10 638

10 6 12 MURAGLIA Sofia 2006 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.12 634



11 2 1 ABBATE Marta 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 9.16 626

12 2 2 BARBIERI Letizia 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.24 611

13 5 19 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.28 603

14 4 7 CARESANA Margherita 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 587

15 4 3 BONADONNA Alma Sofia 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.38 584

16 3 11 LAFLEUR Alessandra 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.52 557

17 5 18 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 526

18 6 14 OSNAGO GADDA Margherita 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.70 522

19 2 8 COCCO Sara 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.96 473

20 5 21 VENCO Irene Maria 2006 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.10 264

 6 23 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

300 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.00 757

2 1 8 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.72 724

3 6 2 BRAJ Rebecca 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 49.58 686

4 3 100 BARBIERI Letizia 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.22 498

 5 4 COMERCI Francesca 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

 2 11 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 45.22 921

2 3 3 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 45.76 888

3 5 5 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 49.86 674

4 6 1 ABBATE Marta 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 52.56 563

5 4 6 LAFLEUR Alessandra 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.70 518

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 45.22 921

2 3 3 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 45.76 888

3 4 10 PILLA Agnese 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.00 757

4 1 8 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.72 724

5 6 2 BRAJ Rebecca 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 49.58 686

6 5 5 GRASSI Giorgia 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 49.86 674

7 6 1 ABBATE Marta 2005 RF PV724 POL. D. U. S. CASSOLESE 52.56 563

8 4 6 LAFLEUR Alessandra 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.70 518

9 3 100 BARBIERI Letizia 2005 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.22 498

 2 11 ZUFFADA Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 5 4 COMERCI Francesca 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 PIROLINI Melek 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXX                    

2 1 BARUCCI Lucrezia 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

3 5 COMERCI Francesca 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   XO   XO   XXX                         

4 3 CANOVA Asia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   -   XO   XO   XXX                          

4 8 OSNAGO GADDA Margherita 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   XO   O   XO   XXX                          

6 10 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            



7 6 MURAGLIA Sofia 2006 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   XXO   XXX                            

8 2 BONADONNA Alma Sofia 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.00 436

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

 7 ODDO Lavinia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

                              

                              

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 LAZZARO Alice 2005 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.93 704

1°: 10.93 2°: 10.74 3°: 9.60  4°: 10.77 5°: X 6°: 10.38  

2 5 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.87 699

1°: 10.64 2°: 10.21 3°: 10.87            

3 7 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.83 614

1°: 7.34 2°: 9.83 3°: 8.96  4°: 8.96 5°: 8.73 6°: 8.71  

4 8 VECCHIO Greta 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.30 570

1°: 8.86 2°: 8.69 3°: 9.30  4°: 8.00 5°: 9.22 6°: 7.99  

5 9 VENCO Irene Maria 2006 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.88 534

1°: 8.16 2°: 8.88 3°: 7.64            

6 4 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.70 519

1°: 7.90 2°: 7.11 3°: -  4°: - 5°: 8.25 6°: 8.70  

7 1 BONFANTI Giulia 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.89 449

1°: 7.44 2°: 7.51 3°: 7.58  4°: 7.28 5°: 7.89 6°: 7.43  

8 101 CARESANA Margherita 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.48 414

1°: 6.54 2°: 6.40 3°: 7.47  4°: 7.31 5°: 6.92 6°: 7.48  

9 10 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.23 302

1°: 5.43 2°: 6.23 3°: 6.10  4°: 5.31 5°: 5.57 6°: 5.47  

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ALLEGRETTI Samuele 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.34 618

2 2 13 ROMANO Federico 2005 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.50 569

3 3 11 PICCINELLI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 504

4 6 10 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.82 476

5 5 12 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 411

Serie 2 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 CAMATA Filippo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.90 454

2 3 14 VILLANI Filippo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.00 427

3 4 8 GHIA Riccardo 2006 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.64 272

 2 6 FOTI Simone 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.52 299

2 4 7 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.66 268

3 2 5 COLLA Johann 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.40 128

4 5 9 NEGRI Leonardo 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.46 119

RIEPILOGO Stadio Dante Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ALLEGRETTI Samuele 2005 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.34 618

2 2 13 ROMANO Federico 2005 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.50 569

3 3 11 PICCINELLI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 504

4 6 10 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.82 476

5 5 3 CAMATA Filippo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.90 454

6 3 14 VILLANI Filippo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.00 427

7 5 12 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 411



8 3 2 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.52 299

9 4 8 GHIA Riccardo 2006 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.64 272

10 4 7 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.66 268

11 2 5 COLLA Johann 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.40 128

12 5 9 NEGRI Leonardo 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 10.46 119

 2 6 FOTI Simone 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

300 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.20 518

2 4 2 DANESE Federico 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 55.82 169

3 2 3 GHIA Riccardo 2006 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 59.28 70

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PELLONI Stefano 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   XO   O   O   XXO   XXO   XO   XXX                       

2 3 SELLEY Callum Richard 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   XO   O   XO   XXX                        

3 2 RESTELLI Tommaso 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   X-   -   -                        

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 SALVIA Riccardo 2005 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.99 591

1°: 10.99 2°: 10.67 3°: 9.80            

2 6 PICCINELLI Lorenzo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.93 587

1°: 10.17 2°: 10.88 3°: 10.81  4°: 10.90 5°: 10.93 6°: 10.81  

3 7 ROMANO Federico 2005 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.93 587

1°: 9.69 2°: 10.87 3°: 10.84  4°: 10.81 5°: 10.45 6°: 10.93  

4 1 CAMATA Filippo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 490

1°: 9.62 2°: 9.31 3°: 8.79  4°: 9.67 5°: 9.16 6°: 9.23  

5 9 SELLEY Callum Richard 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.67 413

1°: 8.67 2°: 8.59 3°: 8.00  4°: 7.41 5°: 7.85 6°: 8.11  

6 5 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.33 308

1°: X 2°: 6.70 3°: 6.96  4°: 7.10 5°: 7.13 6°: 7.33  

7 3 COLLA Johann 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.11 290

1°: 6.77 2°: 6.33 3°: 7.11  4°: 6.78 5°: 6.19 6°: 6.66  

8 10 VILLANI Filippo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.95 278

1°: 6.92 2°: 5.61 3°: 6.11  4°: 5.64 5°: 5.64 6°: 6.95  

 2 CAVANNA Matteo 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 4 FOTI Simone 2005 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:26 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.50 743

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:25 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.18 712

1°: 5.18 2°: X 3°: 5.05  4°: 5.08 5°: X 6°: 4.91  

 +0.5    +0.3   +0.8    +0.3  

2 3 GALASCHI Federica 1998 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.91 639

1°: 4.55 2°: X 3°: 4.44  4°: 4.91 5°: X 6°: 4.70  

 +0.4    +0.8   +0.7    +0.8  

3 4 PERRELLI Adalgisa 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.13 430

1°: X 2°: 4.13 3°: 4.08  4°: X 5°: X 6°: X  

   +0.2  +0.9         

4 5 ROSIN Silvia 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.08 416

1°: 3.75 2°: 3.94 3°: X  4°: 3.92 5°: 4.08 6°: 3.70  

 +0.3  +0.5     +0.6  +0.9  +0.7  

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MIETTA Giulio 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.19 474

1°: X 2°: 10.25 3°: 11.19  4°: 10.89 5°: 10.97 6°: 10.78  

 2 ZANGIROLAMI Andrea Fili 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Peso/SP Kg 6.000 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Stadio Dante Merlo - 24 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MOSKALYUK Bogdan 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.34  

1°: 10.12 2°: 10.66 3°: 10.98  4°: 11.12 5°: 11.34 6°: 10.92  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


